

Câmara Municipal de Baía Formosa

Adauto Dornelas Câmara, S/N - Centro - CEP: 59194-000 - BAÍA FORMOSA\RN CNPJ: 40.800.427/0001-99 - Tel: - Site: www.baiaformosa.rn.leg.br

25° (VIGÉSIMA QUINTA) SESSÃO ORDINÁRIA DA 21° (VIGÉSIMA PRIMEIRA) LEGISLATURA (2021 - 2024) - 2° PERÍODO (01/01/2023 À 31/12/2024) DE 10 DE SETEMBRO DE 2024

PEQUENO EXPEDIENTE

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 24/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO MUNICIPAL VIGENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 25/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL AO ORÇAMENTO ANUAL DE 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ORDEM DO DIA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO: 12/2024 - AIRTON TANOEIRODISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO FORMOSENSE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO: 14/2024 - TONINHO MADEIRODISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO FORMOSENSE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 24/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO MUNICIPAL VIGENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 25/2024 - CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL AO ORÇAMENTO ANUAL DE 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.



Câmara Municipal de Baía Formosa CNPJ: 40.800.427/0001-99 www.baiaformosa.rn.leg.br/sessoes/71